
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 06-MAY-25 15:14:25

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: ZAMORA

Año: 2025

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 49005431 - JUAN XXIII

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 12

Dirección: CALLE RÍO CONEJOS  S/N    . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
0

49005431 - CEIP JUAN XXIII

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 12

Dirección: CALLE RÍO CONEJOS  S/N    . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

227531

24924

6626

338074

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 13,00

 13,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00

 9,00
 9,00
 9,00
 9,00
 9,00

1 - 49005431   JUAN XXIII

2 - 49005490   OBISPO NIETO

3 - 49006627   RIOMANZANAS

4 - 49090195   EL BOSQUE DE VALORIO

5 - 49010904   CUENTACUENTOS

1 - 49005431   JUAN XXIII

1 - 49005431   JUAN XXIII

2 - 49090195   EL BOSQUE DE VALORIO

3 - 49010898   BABABÁ

4 - 49005490   OBISPO NIETO

5 - 49010904   CUENTACUENTOS

1 - 49005431   JUAN XXIII

2 - 49090195   EL BOSQUE DE VALORIO

3 - 49006627   RIOMANZANAS

4 - 49005490   OBISPO NIETO

5 - 49005489   ARIAS GONZALO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

CASTILLO  COCHÉ, DAYANA GISSELLE

PEREZ  MARTINEZ, YANIRE

ROMERO  PEREZ, INDARA

SANTOS  TIJERA, HUGO

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 1
[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 2
[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - NIF del Solicitante 1 incorrecto
[ERROR] - NIF del Solicitante 2  incorrecto
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 14
4

49005431 - CEIP JUAN XXIII

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 12

Dirección: CALLE RÍO CONEJOS  S/N    . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

491260

462458

399804

59731

 21,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00

 3,00
 3,00
 3,00
 3,00
 3,00

 15,00
 15,00
 15,00
 15,00
 15,00

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

1 - 49005431   JUAN XXIII

2 - 49006627   RIOMANZANAS

3 - 49005490   OBISPO NIETO

4 - 49006093   SANCHO II

5 - 49005911   CORAZÓN DE MARÍA

1 - 49005431   JUAN XXIII

2 - 49006627   RIOMANZANAS

3 - 49006093   SANCHO II

4 - 49005490   OBISPO NIETO

5 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

1 - 49005431   JUAN XXIII

2 - 49005489   ARIAS GONZALO

3 - 49006081   TRILEMA ZAMORA

4 - 49005830   NUESTRA SEÑORA DEL ROCÍO

5 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

1 - 49005431   JUAN XXIII

2 - 49005489   ARIAS GONZALO

3 - 49005830   NUESTRA SEÑORA DEL ROCÍO

4 - 49006093   SANCHO II

5 - 49006627   RIOMANZANAS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ALAÑA  VELASCO, DUNA

ANTÓN  IBAÑEZ, ZAIDA

JIMENEZ  JIMENEZ, MELODI

MARTÍN  ÁLVAREZ, RODRIGO

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 56
7

49005431 - CEIP JUAN XXIII

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 12

Dirección: CALLE RÍO CONEJOS  S/N    . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

678573

387421

846920

 13,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00

 8,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 24,00
 16,00
 16,00
 16,00
 16,00

1 - 49005431   JUAN XXIII

2 - 49005489   ARIAS GONZALO

3 - 49005830   NUESTRA SEÑORA DEL ROCÍO

4 - 49006627   RIOMANZANAS

5 - 49005490   OBISPO NIETO

1 - 49005431   JUAN XXIII

2 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

3 - 49005830   NUESTRA SEÑORA DEL ROCÍO

4 - 49006068   GONZALO DE BERCEO

5 - 49006482   ALEJANDRO CASONA

1 - 49005431   JUAN XXIII

2 - 49006627   RIOMANZANAS

3 - 49006093   SANCHO II

4 - 49005490   OBISPO NIETO

5 - 49005404   SAN JOSÉ DE CALASANZ

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MONCADA  LÓPEZ, GABRIEL

RENDÓN  CASTILLO, MATHIAS ANDRES

ZAAOATI  , SHOUROUK

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 1
[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - NIF del Solicitante 1 incorrecto
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 56
7

49005431 - CEIP JUAN XXIII

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 12

Dirección: CALLE RÍO CONEJOS  S/N    . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

38836  16,001 - 49005431   JUAN XXIII

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MATEOS  ALVAREZ, MISSEL

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
1

49005431 - CEIP JUAN XXIII

Tipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**

Otros

**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 12

Dirección: CALLE RÍO CONEJOS  S/N    . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
0

49005431 - CEIP JUAN XXIII

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  8 de 12

Dirección: CALLE RÍO CONEJOS  S/N    . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 7
0

49005431 - CEIP JUAN XXIII

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  9 de 12

Dirección: CALLE RÍO CONEJOS  S/N    . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
0

49005431 - CEIP JUAN XXIII

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  10 de 12

Dirección: CALLE RÍO CONEJOS  S/N    . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
0

49005431 - CEIP JUAN XXIII

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  11 de 12

Dirección: CALLE RÍO CONEJOS  S/N    . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

38837  16,001 - 49005431   JUAN XXIII

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 4Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MATEOS  ÁLVAREZ, BRAYAN

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 5
1

49005431 - CEIP JUAN XXIII

Tipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**

Otros

**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  06/05/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  12 de 12

Dirección: CALLE RÍO CONEJOS  S/N    . ZAMORA (ZAMORA)

AlumnoNº Solicitud

275564  10,001 - 49005431   JUAN XXIII

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 6Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MOLINERO  LÓPEZ, CHRISTIAN

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 2
1

49005431 - CEIP JUAN XXIII

Tipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**

Otros

**,**


